Technical perfection and top design
NE S84
d, = 02 M &I

Q]
el

{ BEAL SO0 A Bl

f

3




kranzie’

- FEE,

# 640

# 900

AME Y
SABBRASR MGG ERNCANRERNERES
ZTY @t

D e .
SEY
YIPPRRARIISIIEARBOIRIEIROSRETRSE

=5 37

(AL ER RS XN LYY RN T Y ay

ZN 2k (B33 22

°CY M) ”
.&WW%-WMWMQ- Rtenesowe
'Emmwmm‘”ﬂ'l.‘l.l.'l.‘

x2 EAZ (2A 250
.%“_EIHMCOW—EV LA A EEE SN NN
@) 5a 2
NP

LR Y Y T Y

HE 943

SR dbP AN ISR RNINREEEDI RS

A SA 0 (84 8
2 )

4 A 40} (A &
=gt
SAdNPIIIARNIERILIILNERER RS
¢l
SsssadsensasarRsRREERR Y
s NY
LR R Y Y P T Y]
A8 oo
AL Y TN TS
A
Gressdassensnssansstanes
S48 MY 3L
XWx Hmm

R L Y P

A=

- O
SrBsesLIARET I IANESIHEIS

HIA AS Ly
.l.llt.lll.ll'.‘ll'..'ll
SN B el

L Y Y Y

XYY ER PR Y PP
sBassnsrecinnne
suErbrbrvasssan

sSesbvemmrannnnn

dssssusurnevany
esasassnsacann

R YT TN Y ¥

X T R Y YTY T Ty
tesaseNANSRAREY
EBEBEILabnENY

dussnssssdasnnna

Srsassmanssanan

*sssbssvnnnenne
LR T T TS ¥ Y ¥y
sEREBILsBNNsR .
aacssasERRRtERng

sEssBaaastennne

L Y Y Y PR T )
XY TN PRI Y Y YT
Ssssbvnvenennna

CrrnarmNinssane

HAM S HE EHE

30 - 130 bar

tessaNsseRIER NN

145 bar

R T Y T T Ty

640 I

susssarsrnnan.

D25045
F. 80°C

2 8. 140 °C

seamANsBEaENRL Y

1,35 Gph-10 bar

L X T YT Y F s

48kgh=57Vh

50 kW

LELY TR TR LY ¥ Ty

0,032 kg’s

L Y Y T

251

evssssaasrsrnen

10m

sssssassraNLaY

20m

220V, 15A, 60 Hz

L TN T Yy

P1-34kW

TrsNsEssAbIRER Y

P2-23kW

(R E S E TR Yy

220 kg

A LY TRy P Y

1050 x 800 x
1000

LEE TR Y F Y Y Ty

84 dB (A)

SasssaususnENE

88 dB (A)

FRtinvINNNRNTEAS

ca. 20 N

30-190 bar

(AR RI TR Y T

210 bar

dsarsssnenantne

900 Vh

(RS R R RN LY

D25045

(R ERTERREYRRY ¥

sEpsseseensenry

ZCH. 80°C

- ]
Z|C. 140 °C -

Bessersssrenu

1,5 Gph-10 bar

[T N TR ¥ ¥

5,3 kg = 6,3 th

SasessBLaNsREY

55 kw

[ERE N TR T F TN Y

0,035 kgls

TEsBEvENERAVAS

251

Avssssrenevane

10m

(RN RN YRy

20m

tSEsesenanasss

400V, 114, 60 Hz

sRsssanevenuny

P1-64kW

TessscennRenas

P2-50kw

(AL NIRRT NN Y]

220 kg

SEssudnsenrra

1050 x 800 x
1000

AarassrasusEnE

89 dB (A)

Csdevavensnses

91 dB (A)

“roseserEBERL S

ca. 20N

L R RS Y N

2,2 mis2

20mls

ST 188 N2 228 oiAiH mat 2 £5% 9

W e o= M4

nE
o
& b

= 4 4 02 o

2o g

o1& oo AT 0z & O
o ]

0

by

ru
M2

1o

o]

-2 B8
HIRERI oo S

S HE NAE e, frres e e et e 11
DY EMAT AL st 1
TE BI B oo, R "
A B EM BI et 12
Yo XE WH - ol W 12

2H 85 A% 12
ZT E2EFA e, SRR i

SEH MAE 15

HENSBY e, 16

SEI ey

2 B3 .

AR B #

I HHE

R = .18
= .19
BE ZE oo et et 19
IR AR et seeees s 20
Y
e e e ettt DD

e ox g

CH
2
o
Hal

DB BT e

a_%. X H

HMAHT

BIET T B B L it e e e s s er s aee s eneae e

EG- 0I5 ...
A EE ...,
N dEA ..




] ued sindg
"3 INRNeg

................

W& 8iY g

Zi-XIol B )

=t :
np e I
oo g
P =
w2 >
M = 0ip
o =
= 07
e 02

=

=

]
i<
o

(440N0 REE) [YisT +2

TescERsRRR

Asaves

“aevensoanas

SeaEESBAREIERNSEIFINSS

(L& JH0-NO) [+ 2R

el N
S =
= 7 e
mE

ag ¥ =
oo A
B>

m

N AW N =

Zx>EbmwE
by e X T
N
0 o &
. 1@

~ i

re

il

S

e

o
RaRzaee
R0 T H
TRCHTRTE a1
Simpoa s 20
1w e L & W gy
TR ETREN S

i

Fi

ICkl BT

w8 R RRE BRE I(vERI WOl

b
i

Ikl BIr 3R

i REE 2R% 0B VEF‘OE oz "L

S emauwat® enett

N

-~

!
0%

oz

aEuED

AEZuUEDn




. loe > 1 :
Q _"'?"‘r}{[. 0
: r; 9 > =2 3;§rﬂtl >ric
B Sl = um x 00 o 200 2 ShE gy S
NI o R hlsk Ay MO (2 g 10 22 o owm0x =m =
IS Ly = i fag el g o EEWE o i S@no S o 0 > |
SR @ g WSy w IBpIE S8 REER e
ol Sy o Sh =gy 05 gty Ma® - b
R oW Spxb SN o Ok 1 N> gyt
M S Sk Sflen S grees ok GWET Hu O %
~ 2 0 QO% ﬂ"ﬂ err N Dls-?-}_ =R S e Zﬁlﬂ DE -
X Q;lﬁs,g N DEJQ':\J il‘glo Q= = B S rr & o = o s
iy %Sy GY »hEY BE  SZh 0 oy mo= Uy ® 00
RE B ooy RS N =T B> ol
= Mumlﬂu %rﬁ J]mRI'I”rF" i m&l{[[@ I X ir E EU?';' -2 :LJ
N ‘E‘E:Q Se &b TR z"&,“’?ﬁ' %’ Ros  o&
o hydn O St o == oy R 0w T -
S %o N - g v e Hel
2 8 Ir gy Uy = 12 = 08 = (=1
bie = Ir &2 o> " ==
RIS wn PSS mt Pem ol ZEE
oy~ S 00 Y Nwho W =>= TRy T
Ste AN e phBe N S o S "
5;3%9- o NN %QW%% g o IC NE g =2 o# T
Sy o BE BRUS S zeE W ghE 2
S S ) e = I 24 - P
o R S S Mo d X muwm i
ol PR N By N Jwrr = w oS =
@![{ S 4 e e mo iR Ny~ ya
ok ST L T~ 2 0% Gy Hy > 2
S y S Ogh 30 > N o2 o
™ > B sES S rir oa = o ' 30
Ny THRNANIN Jv i >
N TSN - >0 | 03 112 ="
ky Ty Jclg QT;QQ M DIQ—E = o M =
e R L u = v
=
22 I X =
2 210 r_g_"”__“_‘g_“gj MO N N oM
= > |;|>-5‘:'.O£ mloﬂiﬂﬁmmgﬂé.ngo
Ok N2 4 Dy E M S EE gy > "
ol A MM > oumln 1> oH >
o o > Sz 2™ > o= = > [z
o> 2 Wwir 2 X == 1o
2 g2 - B gpione >
o oz & I o ‘f‘i‘%ﬂ% Mot & e 7~
0 o o - o = I |n
i |ox aan .y n 1
g% }H.E% %] %NE '-"_[[gi_na'}; Huii[f_tlﬁ'l il !z Ja
N S = P oC
g omwC ek %”GTMP—@EB%
I T 2 o Ok
o = Mo Mo ® L, %
= EEFJE i kel e =5 2l E! qx
Zehm 2 gl M L
M2 R = Wi ool =
o oeg oo X mhda £ 9
QU e Swmfi 2 FLHEE.® =
=HD e Mo s B B> EST 5 S
N0 = U Ol Ji oo o SH g T 2 o
e i ly = ooy THO s Bm o 2 o @ e
o i s} P sF =2 g Ba ol g
A - P 02 12 SaS =z 5 My Qe [
Cm> i o oz of oo o H oo oo
o > a2 bopl > o = W5
T jE0E 3 we SRg
1= = = = e n
[T [k o o= 12 gfg = B = o om
- = =\ - i~ o= =2 w2 =
0 = N — 2 5 R rr =27 == O
o oy Bor = ro il > K ﬂllﬂl"é” -
ro 43 =31 Son oS g "ﬁé o R
o2 i > > ran S = . o 02 0ift
m S0 B G mou = m
0% = O W CRY j = H 2 i I
S ry = o Moy 7o owe Rm -
1o w0 e oa® o
2 . I rr re == - N
N I 2 5 N
r > ~ m .
]




=
[=]

i
[=]

iSIYRI0
HE B
BIY Elcic

c

iS1Y R0 1Y
MoK =& WECIC 108 RIDE

=
=

HN&Eis sYS Riz WikKic

SBE
=

1018 2= N0
1254 1IN

=]}
=
7
v BREYE 2SI

E
fo®

rzd
r4e
e

ks

2 101018 108 =128y 1CI0I0RI0

vy —
B ko

£ 5548

e

1IEN [ /v
2 VSR BirEE Yiely &

(1eZ FIRY R )18 Icio EFF W 5/
g

el

[0

ERUINE 2REA NIKEE TH

9

2

=

HINREid S 81y

=B i

Q

1

IR =515

=
=

Q

#AS

2

1

SIYRA

TleC

(1]
IR
I

H

—_
3

F #1le

0
Ko
e

1 1

HINE i

ICY8lY 'SR BRE a&f

08 I3 S/ [YIexFS i 1

[0{7r SR)RI0BIAHE ooty
[Yid

Q

=

iR
Y4
=
s

%F}&j‘llo%’ ‘HHEiS

HiM=ie Sk &

(=]
8

SE NoRY

o

1P

aEzuED

aZUEn




r= N Hy o

Mmicn 2
S

ae o B

T

¥
=
Y

=
=
fun §
[=3

IY{2
~

3
RlIIC B

0c iz KHOK

210

¥ BR

x

f

Y
KIC B AC

il ‘BT IIcB 10
L

TNE KB B 12K 1]

RF YR 0B KR EokEY

e
=

=
=

X5 BIIC ‘BI2MRF BB ScRSY {ciY
£ v

=2
=
2

R nlpt-R-IVAS

SYR= kE IvD

rH
P
s
o

& IXE =

218 i Ix Sl

Raly

oM o4y o 9
23 L =
ERT L
mimooﬂflf%";f’_
(25 2 g
= S Lo g m gy
B M =
L s
M2 2 2 o
Mz F s
lo &3 gilogy
%EMQ%M
o B B0 o O
%&ngm
S B T b
m$@2§
=L LT
mmﬁaﬁ
o3 o
n 253
o M OFE
‘_{E;'QQT-ME
ETA=T ]
£
e .=
w%ﬂgﬁ
SRESH
ﬁ fir I gu
T o-ca
x g
o . §_=ﬁli|:|
e W,
S
o
Ty
—>'-I_
O [
1
2 osak
i [@ﬁﬂggﬁ
N
0 S o
Pon BN
o
%mm
kJ
Q
S
>
)
I
o Ry
N
Em
R
™
%\
IS
S,
f.m
Iy
oy
Flo 2
I
4
fx
0y =
by L
F_EJ_*--.
>
5
SIpN

2

B I2

ool

Rulpt=

R Sk S0 0B ICYR S32C GRS YWOE IVER IICR EliKlc N8

=

Y9! mizie IKE Kic IYSih 33w

AL
=

fe ¥

9

=gt

=

o

0
0z

_|
=)

B Ik i

It =8I

=2
=

W

S E1Y

]

T SOl =

=
=3

028 108 TRE NKE & (TR

T2 H

o & =

1 i

e ==

=lklc 1l
=
R IYR &

vid
1 1INE i

=

E=
[=]

AT BIY 1CE0

—
1
BER |

o}

\

=
=

11712 22 ErF & Blo
Y& W8 10710 bER

Wb SeE SH1 WE ICIElY S ol 26 WSpe 3l Sikic

=)

WICER [YSE 05EF ICR K0
=

=
=
i
B
fra )
=]

B2
20N

=

<
F
F10R loR2HY

o ltltE B
o ho@ BC 32 23
= =
¥ =

1CAC3E oD
Sz idlioip

2

310
a0k EFI0R B2 2l

=
=

f=E 28
am™Mmie M
E{0E{d

RElNl=N
i

¢ ic2
HE FF 0sE R
<2
£

SV 101
=
&ly I

[
Q

(!

B
8 =BIva W00 ik

B ICI2B 10k IolYS "o

1y

103 21

2
=

.

¥ &

IC I 0= Heio =1

18
B SR EahobR Bk 13N

=]
=

1

=2
=

e

o

Lle@

Y
3
2 v BIYS 0EREICSR EE N
2

R &k 10F

Y
= |
2

B
15

TICEB 1
F SR E0N

@‘t‘

=]

s
REN 0RRR SBER2

el
N

Eis HIC

[

V

1INE Y& ZoRE WIHE™S 210 =T

ek &

g

578 Y56

J .

i
EBE 2F Y&l Sy

2= =2;3
= 2
o

Si7 ¢4 ok
g1v bofese

=1
o

F jdE Y.
Ie2 WS T& 11e 10/

2 fohe [x

7-

1

2

ERB I
o

&R 2
Ik

0f

Q

ICk
(=]
=

By
gic 3
BY

B
MidE =]
Wickl ‘B TF 1Y 02 Ick

s &h NS 2Rk ElckW isid

o

Ba
=
<

id
T

10
0K B8 557 5189 8-2 28 SERs PICEN

[ -
210 1
TR o

2o 10

BEY =205 =3 |

e —
HA R

=)

=2
=

e

{

RBE Kk

RK'¥YE
2 BRY WER 1N

;

2 IYic

BYIY El 2 E

VELI==N

AzuUEn]

o
ik}
lo

1

IE

Sz N




\V

BE 6EH B & AF

(77

/

=2
=

5

[
i

/=1

-

=3

2 E/C K

75

=

) =

112 1005 By Fikle W&y & Sl (P8 S Fe

g
IT

Iy

=
=

12NE 0l ERIE W'

R0z i) il 2 2L B L =emaiex
o 9 =10 J# yo = | & o€ ppI10 INCO 09 0N A2 O 08 > i g
=y HUXE HT  r I TR sdon Sl b B0 D20 Gy L R
== o B By S Sl > o> W 1
AT Ty gy 2 2o g o =M B b
oy s ik Oy =02 N oo B RV
2= HT =T I (O L 1T e
dogWjor ®A Sgmd T i e oW Egwi
a2 Y Bhw® S® opfy o @x =2y
ol > S Diospe I E2 T 2 op SO By
o A d w2 BT RS FZaorl Eowme
R S s el g om0 % DEowp
e DB gyl e oy 0= f0)
0= 2 [O kA o o O 2 - o 3:21‘!}
(I (e g U0 a2 Momm @B = oa £
o = = e o= 2 2 F= s DM
! NG Saple HEw o x e wms [z
40 12 S| ) jr ME = e = o
ol o Sl M= i o 2 X =
> 2y =ion 2| L Wx o ¢ S rr %
< o (L R o o pae
O 0 1o oigg gy @ o =2 i
w9 3 w2 LS = - W T\
- [)}d e ﬂ;m _\-.'i _— - = — 9,-'-' Eron
i o Ot e g W B =7
R =) = o B 52 on N H1 JE 4T 8=
o, h o™ P ey @ Cowm m
= ?— o o8 s 'E > 2_,‘?‘, = T
oW = e Ty m W 5
o= Op I w2 = o &2
oo o o) gug;g = £ 5 H o
o = S = g e =9 2 5
- P 3 [ = rxd e
o owfd S 52 Wio T 0= - = S e
> lox 2 My 82 > W\ T b Mo ggH-u
=2 92 T [ b 2 o Z‘JI:J
=9 24 = (E= lo 5 = 1o
a8 bk Iy 10 o m =2 qo JB oy
(il Qu mY 0z = w10 T
> S g ~ {0 oo I
=] w2 2 W o
40 Ny 2 d
> = H e e
oo o o Pl 5L i .- 'HOU X
: ° T »
o W > I rie
RONEgS -9 M gz Ny M= o) D Qe g o =
0@ A FE M 2 3 il g &2 € M 12 02 SkJ g ovmrn U B S 1
B e rlenlh gl M TIEE SR g gty Wi
R lom{urlr@ >‘f>"!—HﬂﬂﬁlEE_\Hm Ive PR = o Jo 5 on T % R e
Smo=h oS L Imo fim i [ RH D=3 W Fi- T
) L= M0 re 0l jo 7N — X2 o s HMR o5& 4 o
= o A0 2 Ig —~ar-in ™ = S I P oy J2 =, T oH
20 > M0 mn 22 Mg oIl 5 Tl i Y~
mgt‘——'_'\qﬂ‘bg[%mm r|rga§mm‘| = E . ;&r;rﬁjgﬂ-"miﬂlﬁfﬂamm 2
o 2 g -~ 23 o T s0x B s |02 i
Elpile Sofride D CwgEecaBiy
Qmﬂfﬂrmﬁﬂa LomBEgy p}HJogﬁdﬂ'fEH;R =
o, 2my mnﬁhﬂﬁﬂ_};nmw 2 e P AR
w2000 0= e e R = | MO =g o o
:—mm-‘ﬂ-(}m o = Loy == M= oo o = L2
w2 Som o Be 0 oM oy HZge M
Fi-Og;|9>_HJOHfEE E M on §§% iN ggorﬂ;ﬁioﬁ4>ﬂ‘j§u}_noﬁ =
MEpeWs m=o @8%6 mmmrﬂﬁfﬁumgﬁf;’+£§ )
~ 19 ™5 O oo nm o mo e 48 oy V= U g 01T H
a2 o WMeen %o N o= 2 o
[ e ] on 5 0 Ogk Beeoae
e b HU M > ox
10 ] a'e J_i?!'t— mDH‘ N -
£ o JH g ﬁ&;g & OM HiF {mmg‘"”ﬂ
20y = 10 gy S8 mz_tg
0 ng
wemrs 2w %o
E < W | oir Vi y Moy
mrs o Doom U
WL e o == a
- 89 = g T 09 )
rll'm}_-_}} i - ﬂll;g m.\.’ﬂﬂﬂ
EH[[EI—O 40 0?.‘.[['} I“HME
2. oo~ ™ = o
L L lon Ho-
ZnSin g o = @
S og - m i 03
4o el O ) =
g 2 e E
;u-\—"ﬁg')]ﬂliﬂi > II"_E ‘m—&
= Ra=TR ! &
I (A= n o L

YEZER BRRE [y
- SEZuUEDn

ClH RBE

=
=

V&

aEFuUED




o

6'66: IYE &Y 664d: [YH 190R) BBi2Iv6'6666: 2IVEIY RPRE
HINE K

CR2IYEIlY TR
i2IYOlL TISIVE oz 130UVl SilY

A8l elvie 2ly RR& =¢€/2 004

ly# 10081 J1/3i2|Y6 6666

=2
=

31317

bl =1

f
fYH B0V 66 d:

666 :

BE T oo L G A

fure

=

P& ke
2351y
i

ZZ HES
0 00 >0 =
> > Mgy P
R =g ox
nm 2 poloexr
—_ o
:5'21‘..&65'0
HU T oy g 2
. e g
;QH]_Q_QON
:Dr-.q_‘(_l_U‘lﬁF
rGr)lgzl-Hl
1”%%?%
e =
H?olﬂjgmom
T ejpox#
~;1>JEHUHJE
Qlﬂiﬂl{[ugﬂl
Cowope s
= o 0
‘_a-i>$go=
o 52 .0 oy bR
= e
o Uag
=z =M
an a2 e
e
= f;"_?om
8 2
> 24
™ o |
] B =
= On =
S em

IYE & vNLOvY, si2ly Ob/4 2yl

ST

=

% Tie 822 VI
B

e EER LB B4

BiC
Kl SE& Bigk ANRIY &

£ &5 110 Bl

_,_
=
—
T
=
=1

q

68 ES TIXHNS WNRTR
GICE BiRE TEly
L%

— =3
o

Q
10
ElYls (CREER sSIC2 RICEBI

[

—

=

3 E5E6B |

=
=

i

il
2 ZcRREa 2l

BT

by
B

TINE I 4

TNE KB 88 &&
Icieid Wickh "1INE B8 HIc

iCRIRE O 0N ke

—,.._.
=Y
T34
@ =
Y =

o

THIYRE Mg

k!
ERE GICER B3ZB WeER FURE BR B
=

Iy 8l Blikic 22 =

15105 =

=2
s

&0

¥

q

12N

EFT
kREA

_‘
=
f §
|

5 l5RE RBAE TIY WIS
OR2E Zo%k BI0Y

B =
0 -
e
]

Zow E&iR il
= [BRGH BT

=
Q3=

=T
=AT

io
T
R BR

YT
13t

TNE Iy
i2

 BRF BEY NAR s

[}
[am
S

cRE KHAKNE EICE

o §
=
il

=

foliIC
BiYs
T

5

¥
Ef 4= BOEE XS0 hS2RE

-

5

B

=
=]

...,
o

=L
=2

TNERK ZNT S5 EIR 312 &F BIX6 I

1%
pu
L

SR8

gly =
2R RY'D) -+ 355 SHI BivR BV

itE &F 13N

—
=
=

&ll’enlovll
SF 22 &R

a
pou |
[=]
=
=

o
Y
1% Ha
B
9

Q e —_

5
g
=3

A

A

(ER I3 &
11
i
.
F

T ok o

BYlY RBH B

rﬁ% R ek
Hi o mu"ﬁf"l
e ool
=xH
o =
fir % >
Bl 3E
floe K
[R:Q o
HUTIr % ?{5
o
Inl:i EH% o
o I GE, ﬁfg
) o
25 Lo
s TS 4 12
0 N mig =
o oy

Q

16 S
£ REA TINE By 04

)5
=~

£ 28 BiC - 11N

YZ= ER GREE [
AZuen|

AEuED




J Z e
o i O e P o -
= Hﬂgmg{-oﬂﬁﬂ o@D Boglg e gl
v 1T gy = ox e A2 - = =~ Y
ki =2 g W = > i oo om 1]
0 >Wp g 1o B0. ch & U i
T G lo = i 90 o2 1
<1} a2 g N2y &R 0%t
) 2 s e s e S Y
4] P e 0> e E [EJR) gon
i PE= @ Qup= = [
[}/l = = T oo fl
=2 E}OF"‘E 1k} {)D!'(_)Llj = :
] =wRI0 == Q
f = Mo 12 = m —
> ©h =
[l o = 0t
. o = 2 W 0
I_;HEQ > m
Za - 2 e =
—
' o © ad ™
D o T o 2 fon Sy XNz e HL 00 S o 22 o LU o
o o > [> Eye Wz (rre-om™ e H L35 B 1y O L e
o a o [Hiea = 00 8 3]
< M 5 i = QMo == " e ju> n o 0% 0
N2 n e o S infooimm ol =0
e Mg = 2 R Eepom= 2 T
o BRI i porrll S om o fob 12 No
ot = oW IR Ty rir o
= K I oo
S, 1O, 0 SR JHio 3 iQ g o
- re = = Mg e = & mnc
== o o L oMoy 20
EFIFE¥ W #Hﬁ %ﬁ% RU%HO?\? alo
oM =) = - M0 Jin 5 42 o <
- mlﬂloo my R 229 oh
A c 2 RPp oMz c
- o T lo -

S2UEnR

aZuED




HEY g2

2 GO X0l UM, , D8 B4 T SAZ
AT} B S0 SH ET GIUNL. AT X% 8 IS BX S
o N5 A4S

BILIF

1. 222 ASIRIZ of MENOE $IXI 51%

= GHHAIR.

HTZ ANE 51K YUS M= WEE BISA
Y 20 HAR! .

(KR 2HZ 92202 2AMF S =0}
Of BHLIC}H)

2. ool AYTIE HD YOINE AL
[} 22 SA BHAIAIQ: HO| BOI4 S
OiRdE THICH = UCH SHUAIR,

N2 HUS AIZ S0 B0k 30= U2
HNZ g 25k= 201 2MBHA BHEA2.
2ol A o] Xt UE 22 Qldf AZ
0] HBPMOR BIGH US 4 UsLICH
HiXS A% SHEAL.

Kranzice

-

Tt Erd P

EEEEA
[ERER)

s {1 (245

A\
VAN

Lew)

I

& ANE Y A SM BUICH

% 0S

—;

%mmumzke_zmzmmmmw
BHLILH (214 85 40°C)

2. HIEIIZ 218 810| B0y BHE Al 2210|
3E NB 801 JIHE DR UM

3. oot AIRE HD HOAIE YR
Cl. 22 BA SHUAIQ: 29| 20IA2
Ol2fe! ZQLCH SUCHBIAAIL.

NI eI BIE A &2 A0i0
BHCH (MM Y8 ams QR%o
2 =2 010t ELITL)

4, 523 ARE HYAR. MEF 25
2 NMEl 222 2t LICs,

HEEZ A& BHEAL,

L8 ZALAL (30 bar 01 2H) EAF EXTF 90 °C 014 ECtIL §E82

A AL,

B AE 25 (90 °C - 150 °C)

AE AEAN BES SEE 30 barE F aFOIAE OIELICH

=
AES E

& AZ

EE (90 °C 0/49 B25) B9 £5 2%8

30 bar OIBFOZ G0 610 H2HY 8F 255 150 C2 F& G10f

ELILY .

O M NS S0 MEN T BAE ST BT L00)

LI



‘GEE TG FIHE
a2 21 58I Wikl

Ny

5 OFS=
g S

=

=
o

K

11181 Iclvie fo
1BX YD Bl E

\4
\%
\%

f=]
fxag

e &y

=

Y o BE

iy

]
=3

=7

g

Ii%

Ya6-/

HIM1EE SHE S

Y= 5
o
=

]
o

2

7 IR Sl Sk 2 EE W

=i
=

rEET

=

P EIVE S S0
=

£

. o

2ivE ied & Wivie Sioll ZI0E

#

w2

=
f=)

b

CSiEE 111055
{1317

g

5 58

K 5

B

=
=

Rl

& ElCic B& B8

E)

a

ob
rr
e

&

=Y

e}

=

w=

=)

&I 2/e¥ BB IC

b
e v

G

E35

(o]

I8 Zahl o SIYVP

HCE 125 78 211818 &+ &2 I

SYRK TR ER0E e

£ EET SIYRIENY Si EKIC Wi

& 10

o

WERS =13 o Kl |
o

eS&
=% i

He

n ne &
I 1oy =
P B
o g o
Jo o 0
e e
R
o i
o g

5ot

[+]

13142 1o
15
o

Ely ElCIC 88 £S5 NICES

CEIYRAD XIElY S FI0 &L EliC 10

19 0 1o
2 = gy

-~ {0 gl
0 M9 o
S [l
0E > 2

s =% 10R

(51

‘Em
BY 1ol TINE XY ki

feem

2

Hhes

1ck3

g TZai

g SER ki 7

Ralpi=n =

L.

=

=1

=
@I 1y=ia
TWET

- 2=
= A
| -

=

Lo
=
=
=
oo
=]
il
C
2

f

SN2 4002 K |
INE K 0/ 108 hEIC S0

}

el

I
Jok

n

1

Iy

o

F>
T

flo = I Iy

IR Ity
kBT

ICke

Ay

v g

Il
azuEn

e
AL o g

e

=
10 He mo

>

i

&

i

=
=

i
e
¥ |o

1CACly

=]
e =

I
= A lesdy oo
Y

iz

1z

il ERIC %0E 5 NES LB
Y |

1o fin OE

ViZ
=5 =
L]

=1
RBE Sl B Kiom & 101
g
&

=13 KiC
@ Iy lio

=

= h
=2
=R

(iR
¥ BRE 1N
Sl BNW SR B k&R

B
L e
E
I8

1

ORNPO R ON

M b O 0 £ M p
(0 19 N iK1y 10 32 oy, 5
Xy LS o 210
WO > M or Yo 7 of mip
03k i |'>‘—O,—-f_\.l._l e H&LQ
Wm%mm@&%m
QR =M g T e OB
5 o
Mo =

HT

= 0 B wio v g 2 0
S EC
=2lroo
DEDUEE{'—][[——
o0
Lo L]
o Hn o
o i

0 g

SIYRIEY Stz EIIC12F0¢ B -
1INRB ER10R i I T B K 55 1o

0F0
IE

oin

it

A2 IC

aZuED



1TINE

B IYSiA BI5 Il 85 3 08 553 518 1

3F

e

/

(=

2,

Zviel2 T,

10F5 M

2
=
==

1A ICIYsE 01
FEE

=

578

o WizE 35

\%

c 'y

(& FIRKY & 1717

27 TOEIFID B Zis B0 viBs5) 121121 Icly

WEiy SV

=
A

7.

ERT

ZIPE

¥ 'z

o AL
. O%l'%a_

Y&+ 58

[ -

i TieiZE E&1Y /

V=

poa)
(=3

&

72

B ol

=3
=

N

Ik

=

TINED PIRICK Blelw Y

e
_O'E

fr

[hles

T

08 1 1M 19 bo FO HI KT
b2t fune - e ne
- LI-f [== i}
Ml Ee
EEQ%E 5O NS
(W
FOT“‘EE_\:,JU?;! =10
e g ook xm
W oo @
B o S
® oo o
COE 3
T ogibn Z
= > oo E o
o pie o
=} so 2
ﬁ@ﬁ 20 >
Y I [>.|'4.|: o
o8 o
ME i )
yo L=:.
i =
m 0 =
R E,Z Mg
BE B
A Ol -
p® R
or == P}
e e
w
o~ =
R o
antory - Wl
o g ome [y 12
o w ¥ mH
e MR =2 RS
= ! e
oM 4 0 g2
Zo o m LR =1
=y [ 0 010
Sw p o Swmls
oM M R g
o A 2 joEx
2 B Hu in {oh
W o 2
=S SeA
i R =
s 5 B poE
b= jo M
12 o] =
& e PR
= |- o =2
) 0 3
o 2 o ox I';’—‘
2oy Zoa
k] i 22y
1o oW =R
= m oy
x T
o o 2 A
i M ol
s @ S =m
0 1
Jp — M
ra e L
A o £
© s 2
= — k!
[l = E

. | i | . i .
pusa) EROHEnEE o
i DS omawEE
M w W len o 4
Y = JEOQUAT :
ﬂ 0 gzggm % 0 0% 0
ik “‘“_>;l‘§°_|'m}0 o iy o oY
Jjo T R =¥ < T o> =
s e HU“"|O~_:.\P_ - _n_): o
[4;] =] Im[:JHU;:‘— I b =T
o - =02 S oy HO 1M
S N ez o U
- = R S HI & =
> E D Hpow = gy
g f o Efagpre N g lo
o HE" Qmmm: Lo~ o
o - o |[[Z - >-_Q' ‘
= o =rorA
of oxoe . > QW oo
W n moEZ o
o P meex, O -
. i QJEN'U?‘ONQ .- ﬂrﬁ
m ;_qf-‘?klg' 10 S0
W X g 2T
0 0z = 19
2 e ldm o ¥
B Eﬂmlorﬂ - Eﬁllo
> 2o o
5omow o ==
PowWe @ e
T2 - lz'lrg
wmie = o b
oy M2 oK
§->IP—“U‘L" 2 HUJH
aZg 2 e
EWE = o o
z @ AN x>
) : &
(AN 0
e
gy ‘ =
QY ==
( = ° .«
(N
@@
BE‘_"—-
fmumm%gﬁmmﬂMf
0 2 & 0L T, 16 g )
Qﬁﬁmﬁgﬁgﬁgwgé
> jopj|>WH0 Jom 12 gy
?OCJEE w2 - "o
2EMW q == kol
HE2 — 5 -l>l-g OIUEJ@:.—:-:-[D&
Mg S =" >mmem
R Ge PN RO gy
UEQ'@M%lEMﬁE
Ry 2 M0 2820
EMe =2 WY aZgy e
s 32— S"EHoE
e IR S g
me gy 12 s =Eoc 0
ZEE [, & oW

0 5‘
ox |
oy

AZuEen

|



S H

i

=
Iy

&

0

i

CK

=
54

B

2
=

(8 34 {0 121v005

TINE 00 REY ZTokl(k St LI

F e

2 IVSiR S35 SUSSIY B W

EE

o= =
¥r o=

131718 0/ Efy EF

2 10

it

o) 1IN

&

i o
iy i ricie

=
1o
=1

Y
]

f=]

He

Y& BT

S 2B SIRie TR
=R BIRS 3 el ER 3R N

X8I slcl BT RRE
Slo lciYgeily |

=

6~
2y =i

=

i i

9
= id

{
T ER

33

o
+ EW REI0OREI Wi5R GER

_,
0

s
o B
zZoo

=2
=)
=

=

TNgs iyh
B EE?
2 B8@3

Y BT BRRERE

ICiz

v Blcg 50 A

216 MCI2 8iY K

=2
=)
[ )
10 =

RE S =Y IY B88

o=
YR E

QT
iR

TINRIR iy

6 3210

—
=4

RO BER TR
Im 2 Iyl 236 WER

=

=3
=2
=

& lcie 1Y

RITE N0 &=

Q

7 2 Moklc ki
i I0REI0 &

3

=

=
=2
=3

N2 ik
N80 ¥ E 10

an
111

=3
=3z
2t
= re
=
E

B icsls
BV Rl
k23

0> HT
)

1INR@ {al0 BI20L =28 [6F 1IN

il oD@ W21 130

Near=yrl |

EYD K
WV 05 =0

=
=

(
2

\Y%

SIYRe =R 2R Bl i

BIXION 5

& ESE

=y

e S8

o

22 W) 13 11y
£ Flo G Sk BEE 1INEIR ICIvie 68 WEly 826 ISy

7

B v

icnneg
ICel v3 R RRE

25
R =

TN Wisd SHHH B

0H
1]

r

4>
2l

I¥{3 6

z

;
o T0RIS IICIC ivl) EX 28

RE EYR BT 513

Er 0

(iR
12 B

-

o

===
(=]

B
e v &
£ i2&2

1

£ Bg9? l0r
N leER

=
2

ig
‘SR B IXiIdRE 104

B KX 0RER B2

Ve 1Ck -~
2l W=Ic -

o =3 618q 00¢ -

)

s ICHCK RER
Rely

B lClc "2
(5

2

i

=

Nehlc ic

B ICIICIY BIEIN BE T

SN cks i
Av 08 A

g

_|
Q

1

|
=2
=]

N&E Ik Sl
ThENE B

02-Gl ST =3Bk

=
=

B 8y -
2 ERIXE -
CRRE M

o
Y=
S
| e
MR

[0 A 0BSE —/+ -

57

= el
S

:

b4

A

%liﬂc X4 KEN ACI R

Iy SiC

(4=

azuEn

oz
0¥

080
L=

0z
0¥

140
s

aEuen|



kranzie’ | Kranzle

Bl = vz 380V, 60 Hz  HJIBIEE 220V, 60 Hz El

i al
i ! n _
m af 2 B Jeisouseyyig =% m m M. eISCWIBENBI
B ' N
M . - 3 - I
- aimeladuwis] Kem o alnjeJedwa) Jajem
1 ..mw (g i 3 mm [ s bl
.m.m nm o ey . M wn —y
. [} T e 2 . -] ¥
Id® e ¥, Burkniuow swepq £ s Bugoyuour siuerd
i o 583 i Ll oo opoug . =8 £8 (Ed iy bl s oo
g$i- H . =2 FE=) 1
ah 1elumungty Jon 0 570 i..eﬂ:?._m|ﬂ‘ _mz‘._* uFO xo.ml_ Dk i) eBumuncaregd a0 £ 0 Ty Eim _m_‘; %O v_om.._
WW og mScmriagaes ey on 2 77 ] _lmvl_ UOUMS 1801 . o W Ma . oumIETEY R AT N i 8 _IMT_ UoNMS 0l
1 e et sy g2 g _.m._ asea(a2 Jouing s | e e e 5 § _.m._ asga|ed JaLuing
. J9Y[05U0D MO) JB[JONUOD MOl
ﬁ ad Qs iy o g ] qum_ﬂmmw %M”_mﬂm . o8 et e mneri 0 £ mh_ e ~] esestar souing
3 Co I d , . UDIMS BNSSBI-
=2 usesaeed doyaraopr RERpREmIG TIeA, 0 5444 _lw. =d vesscppall doyenop s RN o g £ 1 —.w
W vagn doyacsoyy mmpepnug Joa, 2 59 ulm.m._ m.nl -l' n_oum__._._mgm JOW m umpo doymcyop) seympnpnig 3o £ n _Jmt T f_ QEWEEW 10101
5 B rW! YOUMS B:nssald i : & Jl DMS BInsSald
2 ]
i
8. VMg 4
E m HN m Hm m _m m
| o1 e fh 190
M Y §] — Bi3 |j|
; i
i 1k
@ o
T 1111 N L | S O I | i 1 W
Tl _ E : r il t g
w o G
Yo “ - _.ﬂ_.,— g - * 3
oy S0 so |, S8
SE =B E ss m =L E
2 * BEs 23 |1 1" EES
A T u E -
55 §o
I 13 o
m L .Wr m- m. - ¥ @ E ) m n m ,_m € a m
g = - s E {.ﬁ@ 2 m.a mﬁw_ — 3 5
w H p— - - [~ 3 Bt P
e ! ) £ " 7]
2 S AAY mmwm : ki @ -k mmm m
2 N n3%h 5 Tt 35
-Mﬂ L ] m - N nMnm It LU
. 585 ——=3532
£S5, §88
5 E =] E3S W
dund amssaid by SHEBZ dund ainssaud ybiy 388 ~

JOoU aselic-9a JojoW ASBYJ-B8N |,



Mre2 e
=R P

0312 0H
0 Jo e i

2t o o

\4

P/E'L“:E'Eﬁfig F=14
Wi 8l e

L
-

WEE VI 1Y

o=

2

SV

Ol
(1%a

e

=)
0

40
o

Pl
>

Q
=

o
by Im It
Im o = 1o mo
= I> x & om
s} J& > il
T~ = ay B R
- Co ()
0 03 1Q I = T o s 8 o
> - £ I e m = mw
= S i = =C > ) o
m =0 = = ox- = O @ X
— P = & I~ 1] =
2 = L T o 02 o L 2
D‘I—r—o_!; 5‘_'0_ '{D 2 o EJE l_o —>r_|— ...>,'.-|.1 = 0%
Eo rr . = = eye) o = 2 W oo
- Qo a = = ey > R g =
' - b T o
e ek o2 =22 - ' R
T X o ZE2i0 o= leneio  wi "
rgtop. Wy gsle N offe 0% AT L R ) S
S o o to iH 17 Uy - e
i 24 40 L=y Crec-ne  MNW0 . qui=-l el Wy
5 Wi kIMeQ  lopogsto WO =il e 275 win (o
o gyt Mo HO Joi2 koo e = rolZis Im I3
g BE2W = =) [eoH e B2ar 2
Sk Jr domge o e B P i Swsll 2
g 02 = o 0HIgmre = ek = LHD M ol I
- 0 JoXd ron ) = =X Cle = -
e HO Jiur-‘:JE MO il ko i D 32 g 2 10 = 2
o wh BT 2Ry a7 Bpme PR Mg e 2
me o= A=g =1t OEHHB_: ."-IOEE[[ i ) !!I:M Y =
o B e e e lolg, & Zgp Bl Y o
s n g St il =l - RN N =
2% P 2T e EEPm B2 maE SW T
m - Up mle  ioro w020 o g wlE
- e loro gy o PR MR T
= = == ‘ roJoHHL ek o2 wT T
LT ol i . . xlo ks 32 - Mo
o ;9.&.. rf;’_._l:Q_ | O,Qlll_ﬁ _JEFEHI_"_ ;:O|E _|—__Q§|_ o B
= M oM i Mol U= p2 M
T B S Byl Dy o =
i Lo = ey e (T
L A l>’}0ll o]
H a8 ez le
MR 0 Lﬁ%ﬁﬁ!
EE anen2eaSh o
T ume | o ol
HT %ﬁﬁy_ﬂii}cu\:_j w = S Q jé ., i("‘_l;
gow fozidypitles - .z Fla
s L o S8 L gai o [0 -
110 > g K102 <> e
BT et 8 ozt e gy, H 52158 o | 0
Jzaugmgmmmu' =83 mm m o=
0% 50 o o o 18 WU po 15 28 210z ~ ull Bs
o D 2 o 2 NE
=M re - : -
== 0=y Ee o I SR -
fo= mrztoy 2B g WU\ e 3H D N e o
> oo piie, o e | | P || R0E nne
> o B 03t IR R L SR h—= e
X 1O ain _—‘—FRHEH?I.\__,;;, v B2 g=. = x o o ﬂr'_'r';
E' Ql‘% ”0 WIOM%R EUE_' i'>'r3'___i ’ 5 ‘\"-‘I P \: (—ljg_’ :
mit 05 1 0% 02 47y S NS 3 gy 2 i E)
mmm'“>-f3_azm9 B I W (] 0
gl TS am o lo | B _ o =
=L e a2 T Moo= i
i} Iz omn S hiE e Al P o on .
Whor gﬂ—-—Jl‘};ﬂHn D}wﬂ- o =
i Sipldnre = pal =
T SlElonrs SErea e e
== jo abmsm T M oyt 2/ | ro =
Wpy 2 RGO @ﬂp}ﬁ i P N R LY
o 4 H 1206 0 o ﬁﬁa x | QEE
= > | < omS Pl 2| 2R
5 § P wwiox g | M =
T (25 S e HI o ™ Sl
= 0k e o
o ERAEEIE f —~po ¥ w e i e By
i IR H IR o ol A
7 BeER 3 @ o ‘ Q) gl 2
35 ° z m =] Heg
g3(2d H BT ol bt
2[5 H ® DSy
sgh | g_E_J_o

lo
ar
M

(L

T

0

I

I

-

|0

2= |

SEZUEn

BzuE R




=

Q

o

it

e

0

=

a2

rr

[w!

Z=mpx

= o5l oY
HIE L

W= E
Bro

|omﬁg'

HU 3 10

pdmlis

2w

R

o o

e i

oo

2w

: )

e

wf

i

CRE B2 W RIS ok WER

1C Y I

W&

‘=
)

BT

&

o
N SEE s Ic]

B IS ACICh

BiT BRES

=
=

Y&

A B ERE RivA 108 11N
9

=
=

[==]
ic

=

=

=R 00 1Y
L EER BT

ara)
=]
=2
1o

Sy ClCY

0
BEE fololy k2

N id

=
-~

=

k) M
©e o e
m ot ky
YT
> moom
i e
peluie
8=
= [
I
oM
Mmoo
A
= g
. 3
M 2
-
02
ML
fch fn
n o
il 3
o =
O 3
= M
[
=
S
H
& 1o
[op)
s B
3 I
> o
' ™
S
9
Im
e
| >
=
=
Ml
Bk
=)
4n
=
50
2
[ FRERsty g
2 jo g ©°
imre: im
ey
|- RII2 ]
10&9_¥\£
zIMS o
om 2 ML g
Eﬂlﬁ!>!“f|1[]>+
o 0¥y
R
-7 g
M tegy
CC
£ im
r e
T
@ G
)
o mxgﬁ
o

=
R
=]
B
[

[&}
—_
=
—_
=)

e

Y& 10

=)

an

BriCk NICBIXIY &0 SHIX CIck

=iT 1C3

9

1

o=
IC=
[=]

cc

=

10 SRS Y

=
=

T2

=

81

&}

N

0x
o

i
S
S
]_n'llllﬁ
re|r

ny e £ -o

M=

3 BEEHA)

b
)
b

0

F NEEE BERI

Y& =

SH

& [cieed Stlcid

2

N[ i
% oEeR I =alc 80d (Y &

E.

0] =
T EY S
= e

¥
N

m
Sx
=
=)

X
BEYs W =25

hd

ic MK 53 31
o

ne kd
Nl ‘B KX 0B W0 O 52 88 IcS

2

TNBS EE |

e
I
o
I
e
i
&
I
]
in

=ppargel:

o
5
18
k>

SO

==
O mla=0y

HI B 02
_ZBE_‘T’_JE
HBISE >
miHoﬂ_IHOﬂ

—_
EreR [n]

=z
=

2l
Y il B=

Iy {cicl2 & 153 WHE 108 R &1

—|
=

=
=

TNE o e BB

=
=

NE B8 Sy

=
=

=1V (CIEl

0
RY 22k bAR 50Tk KR BY 32

]

Eulgl

ER i 2% 1ci Nic

"SIV
lY=23 Y]

SIYRH

NR idkE EXE oo 0B (XI5 ok

=

loBIct
R S5 -

&

L
10

% ke
Sk kRS i

g Y=

|0

oA

0
= Y28 LBH ICRE 3Rk -

o1

O'_I

e By
=3

‘SIYRI2 B YSRE

[

S iBaw

g

|
B i

Bt (e -

=2
=

=52 i3lo)
E44 BR BER 58 -

0vimEs
2

Enlgt

[=Rars)
==
Ylol B o

=]
[
tor=g
=
=

v
o
cER

Erf

EESNNES XIc{2E [0

10
3NE WE

¥

TNRIA ICvie |

MR B&E

;M
!
g

=

L

1

T HI Of 210
JMEale

© oW 0
ﬁHmem
ol

WS oy

1 Ho o

o
1202 g
0% g
ma?ﬁ
Mg 1y
HEMO gy
ZHE o
s
io
P
[

Iy E1Y

(

o
L
o

K

O

(12l

el

I
oA

o

ro

ve
>h

aEzuEn|

0

-

10

AUy

e




=) EM

i

=3

TINEA ICivd

11iA o

on gk 2 up

= [
EST
-l
f0=

Ic
Q

EEN%

TNER ICvE 108
(B8 B8} VE

=)
=

Z10
N

‘BOERE X5 2Y

[
59

0

EE7 igs I

L.
o

ICHE =10
W 1ozt =58 XTB10R 0REI0 WREE

AEuE

5 -
2R B

K |

LR NE AR OEEI Wiy
Rk Mis 1ON2
%107 K28 ERI0R bR RILRK

| .

=

= —
= aEY

=i

=l
=8 &

pun }
=

e

)

i =28 o
Sgy  x
Loy .o
L OIS
HE [ & =
Sw, o
W
¥
Py

E--

=

o

g

ko]

Hu

4T

m

™

o

S1A K218
T {olvle

B 10T 1
=
™

LB NRE=Z 0
ig

0 &

‘B EaEl icse

BIYEVE 0B P& S
lelc 2RTRE ICk+ Biviok =7 M

Fo8R BIIC R0 108 SB XK kE)

=2
=

i 0ERE #I51d

>
(Z

e

£ (=X=Yuo) gl HEo4r Cn e oI ool R 202 i |- =]

‘ o & el 0P DR DAMQL-LI0LBUW @42

2 B%m su= =M Shpo g e a@ilo Sy 2210

& o= T 0 m Mo o 0F H_Iﬂlﬂlrjgrg_re—ﬁllﬂrlrrgﬁig_;._ola - M 100
, !

0o 2 sF= whE RpnyfolSelan2s W, g
ar =21 g M2 S Zo2 B pte B2 mes Qg5
e EI—;QFH or DI Q.Eru_n'{ﬂ rﬂ?ﬂ.k’gﬂﬂﬂmmrﬂz—iﬁ"‘rJojﬂﬁg 4 ok N gy
m D= M7 By s wlROES" oM 7
e =S ko =G remMTE W E w0l e b
A= e - RS moZanelld wmrIlEsT Wk

o |z e =2 cE F2oPn=le ToNwp on 0
i 52T m Lo NpSegres =vl o= oo

o, L I o2 >-2 I S =S Lc a0
El ER - W s o i = =7y 0 o
7] ﬂmg Oy P Hmﬁm@a-ﬁ AT e
, = o R e 1 R e 1T u
2. pEc " W 282 oges o=zl s
S Rp¥ . 2 =2 2ol ol =in
- on Tl = = gy =HH V1> | > 32 -7 3H =50 B
o ol — me X o o> tn a3
- o - o U == RO SS o [2
R Zos Ml Zpil e hpofEm we i
c EET Ty omTE 2 s 20 Ju




[SEREES]
a5 B2

8

2

]

117
=

)

-

AR S5k

9

i3i2 ¥HIlodA

FONEie oS

THIR ERE RS YREW AR ENl

)

€

AR EY WM

TN oW loFEi [T~

im B s

=
Ko

=4

kgt
ZGRE =3 lolofs

e’

[=]

EE

=
=

Tl2{Y
Erm

2

BIYFA
BRERF NKCBIE 2 1083

BW SSEly

2 210

TINEK 0

S H0E
=1

SWIE ek mHE

¢

2 [543

9 BRI 28)

Ehig

EREREl 0 T2C

FSIYRIR 0Z £510

2]

e &l

;44

=)
[[=E=3

18R

It ORS00 WARER WasR BE&ID

e

wis 1052 10

=1
<=

139
BE E ICIRVE IORIYVE 2 ‘TIcl

BTHD

A sixlol &5 B

=
=

¢ BIt¥ 34 lo:

i

EL-5)
B

BZUED]

BRUED




CRRED

A

'

AEzusn

Lo d

Bl

CER ER
18R 2l

P RRN
1Y i tolvd

{240 21v00S 2y

ety

o= NEF ~IA

g
By Bl &N 110 RES

8
(S

o

fele licSe |

==
W R
c

din
o R

v B

=
=

O] [0 e |refesfmtlefionplezlox= k] |==] aeo o | ochrocd ol | ket ko
oy O [Lell e iz =ploef oo = g0l oo ul ) et ) 2 01l A ool | >
=B 0w [ balonr]  onusiol) (R PO 19 ooad | Mt st ol | —
o T e W L R g e G L R T e [ g g L= R == 1 R
!_Hillk-d e = B T () e R -UH'MU:A GHE_>: r;l'i.'.ux 1 b2 ] M e A O e 4TS 208 |
[ Y s = FE : bt T o N b R DO i SRy T O o PR 74 M !
== = B fer (M= | 1= o 12 (o] o) Ok €l s Jrioairn| o
o S EA O AN N O O I P O e A R R e et
g 1S o I R e e e
> = YR 2 N o 2oy
= ol [ = [om Tl in
Q K o |5 B
2 | I 30
= L o I
= ~ o N
1] | =
I3
5
03
0z
e
02
By [=3
ox
0z
4>
I—ﬂ u
0d
zd
12| ol == > mpdie o
il g e i i) 10 =
e [0l [ el | Dm0 el =
& P 1T [ ) 5 1 e 5 B 00
el N M Umﬁ = i T gl g b b 17
il S 3| o HERE =1 O P I | I e s R [ L =4 i v v e v
F—OE 02 | S PE R eE || N JQJEIUJQOE&@-IHZO_"H
oo P CE RS T v s O I o s B T [ BB
) < e e |2 R
- ol | ~1 (o - = Lt
Ql ok i | e =
: s | f 30
: Ji|
= £ o i\
= . B )
-
g|
ox
0z
e
0x
=] 1=
03
0z
H
. %‘ﬁ Ay
gy

0B~ iAk

pgr)
=]

WS R ICE

o
I BiIc hEh R0 ¥

=F=

& 11 o

140 §21¥00G 21V 4y H0 0 I1v4

=)
2fc Wic

=
a7
B REEA

ic
]

V=)

aEuE



kranzie

B ec declaration of conformity

H

Hereby we declare that:

technical specifications available from:
comply with the following guidelines

and thelr amendments for high-pressure
cleaners:

Sound level measured:
Sound level guaranteed::
Applied conformity evaluation procedures

Applied specifications and standards

l. Kranzle osc_._
Elpke 97
D - 33605 Bielefeld

Bielefeld, den 21.12.2009

Kréinzle therm 640, therm 900

Manfred Bauer, Fa. Josef Kriinzle

.mcao_?_u_mmm_..w.? 20, 89257 lliertissen

machinery directive 2006/42/EEC,
EMV-directive 2004/108/EEC,
noise directive 2005/88/EC, Art. 13,
HP water spraying machines

annex 3, part B, chapter 27

89 dB (A)

91 dB {A)

annex V, noise directive 2005/88/EC
EN 60 335-2-79 :2009

EN.55 014-1 :2006

EN 55 014-2 / A2:2008

EN 61 000-3-2 : 2006
EN 61 000-3-3 : 2008

\Ks\ﬁ\ﬁ

Droitsch
{Managing director)

Kranzle

e | 39
[ | ﬁ_mgm (st sIAIESE *_NHE_L SEl AAEAOE A 2HM S BERHOH m.ﬁﬂh_ﬂ
HE ASHY R A= Zm SO0 2E RS ARG =X B E Zmﬂw SHAl 2

2 ANE 2BHS BEA 22 S| BT
2 NE 48H5 ot 252 298 YAl &= Bt gULHL

rS’ﬁQi
it =

o

= M0 st sk 23 0122 TS 1208 AR R & LI

SN EEe w)| 8 22 0| PUM £ SEE I BN 22 6tAlL
HIC Al RIE 20| Q43S JHID HMOF ELCh

Sgtm BA IOIY, A/S SRS SAF BHOIK www.clean.co.kr & SHA &l
otal £ ASLICH

o J20iLt ¥ JE
%wr

2 HES o8x o o H
SZHl Cholld 250

2Ho 28 ME G0

EMCQ. :

ruﬂl—

eI egogn “w.- o1te
| 010 XXl ASE & otAIJI



-

S R
g ‘7&2 "‘ruu!‘?ﬁ

&;::
S e
i

7
x»:x“ﬁmm

i

B

S
g
*nw*:

o “,i,:x:z;q
r;mmmmz} e
REaeT e
R R

e
mm’f rhd

H w%’g& e
mmﬁngfmi%; T

sxo'r”

SR
“’z&m&?wﬁamnz&

o
B

e e ﬂ&?"“ &
5] m,mmgm.ggz_. T s
@%é% aizs&{?* e
aeogal

,ﬁw

g tég; %Wﬁxvafmuéijmw
HETD
s

5 T
i ixbmmwm“; .uu&m
ﬁ-@‘ i m s
.rf.z::,maj-::w*mséx Sl

etk .s»-?‘?.":ﬁ’“




kranzic= _ | | kranzie

u Komplettaggregat __ | Krénzle therm 900 ‘
: Pos.  Bezeichnung , .~ Stek.  Bestell-Nr.
‘ 1 Cockpit ; : 1 44.351
2 Brennstofftank . 1 44 004
3 Wassertank 1 44.009
5 Lanzenkdcher 1 44.008
6 Haube rechis 1 44.032
7 Haube links 1 44.031
8 Rad 4 A4.017
9 Radkappe 4 44.018
10 Bremspedat 1 44.022
11 Bremshebel 1 44.023
12 Bremsklotz . 1 44.024
13 Tankdeckel mit O-Ring 1 44,005
14 Fahrgestell 1 44.001
15 Frontbiigel 1 44,002
16 Schubbiigel 1 44.003
17 Reeling 1 44.016 1
18 Jop-Strebe 1 44.019
19 Starlock-kappe 20 mm 4 40.142
20 O-Ring 70x 5 1 44.020
21 Innensechskantschraube M 8 x 12 4 40,122
22 Innensechskantschravbe M 8 x 40 2 44.033
23 Unterlegschiebe 8.4 DIN 9021 4 41.409
24 Schraube 3.9 x 16 4 12.150
25 Stift 6 x 50 1 44,035
26 Starlockkappe 8 mm 1 44,165
27 Schlossschraube M 8 x 35 2 41.408
28 Ablassschraube Brennstofftank 1 44.004 1
29 Stift 6 x 40 1 44.035 1
30 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
3 Dichtung fiir Ablassschraube 1 41.047 1
32 Netzanschlussieitung mit Stecker 1 44.036
8,0m, 4x 1.5 mm? HO7RNF
' a3 Kunststofischraube 6 x 30 8 43.423 1
35 Scheibe 4 44.034
7 a6 _Sterngriff 4 50.168 1
_ a7 Hochdruckschlauch. NW 8 10 m 1 41.081
37.1 Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 44.381 2
38 O-Ring 9,3 x 2.4 Viten 2 13.273 1
39 Pistole mit Verldngerung - Starlett Il 1 41 053 1
4D Lanze mit Flachstrahldiise 25045 1 12.392-D25045




kranzic | Kranzie

H Schaltkasten Elektronik _ Krédnzle therm 900
{ Pos.  Bezeichnung . : Stck.  Bestell-Nr.
1 Elektrokasten ; i 1 44.807 1
2 Deckel fir Elekirokasten therm 800 1
3 Frontplatte Manometer 1 44.375 1
4 Kabelaufwigklung 2 44.822
5 Schraube 5 x 25 10 41.414 1
4] Bock fiir Schalter 1 44.810
7 Schraube 5,0 x 14 10 43.426
8 Bock for Thermestat 1 47.012
9 Dichtung fir Thermostat 1 47.013
10 Dichtung fiir Schalter 1 44 817
11 Schalter 2 44.835
12 Mutter M4 4 40.111
13 Dichtung fitr Deckel Ubertemnp. 1 44.182 1
14 Bedienteil fiir Steverplatine 1 44.257
15 Deckel for Ubertemperaturausitiser 1 44.361
16 Steuerplatine Ubertemperaturausidser 1 44,370
i7 Schraube 3,5x8 3 43.430
18 Schraube 4.0 x 16 8 43417
19 Erdungsklemme 1 44.839
22 Steuerplatine 400 V / 50/60 Hz 1 44.359
23 Schiitz 400 V / 50/60 Hz 1 46,005 1
Schraube 4.0 x 25 mit angepr. Scheibe 2 43.425
25 Uberstromausldser 15A 3-pol. 1 46.040 3
26 Kabeltrompete mif Zugenflastung 1 44.819
27 Zugentlastungsschelle 1 43.431
28 Schraube 3.5 x 14 2 44 525
23 Netzanschlussleifung Drehstrom 1 44 .036
8.0m, 4x 1,5 mm?, HO7RNF .
30 PG16-Verschraubung 1 Durchfithrung 2 41.419 1
3 PG16-Verschraubung 2 Durchfithrungen 3 44.132
32 PG16-Verschraubung 3 Durchfithrungen 1 44.133
33 Manometer 1 15.039 1
34 Brannstoffmanometer 1 44.362
: 35 Stecknippel DNG x R1/4* 1G 1 44.408
" 36 Feinsicherung 32 mA trige 1 44.200 1
I 37 Feinsicherung 1,25 A trige 1 44.676
! a8 Feinsicherung 3,14 A trage 1 44 166 3
39 Feinsicherung 630 mA trige 1 44.200 2
40 Haltebricke 1 44 352
11 Schraube M § x 10 2 43.021
45 . Durchfilhrungstille fir Kapillarrohr 2 44.823
. 47 Dichiung Elektrokasten 1 44.838:
48 Klemmbiigel fiir Manometer 1 44.049
49 Anschlussmuffe Manometer 1 44.136
; 51 Schlauchklemme 2 - 9 2 44.054
: 52 Schlauch filr Waschmittelansaugung i 44,055
53 Schiauch mit Filter und Riickschlagy. 1 44.056 1
54 Riickschlagventil filr Waschmittelans. 1 44,240 1
55 Druckmessteitung 1. 44.102 1




_A_.mzn_m. therm 900

krSinzie’

Bestell-Nr.

Pos.  Bezeichnung Stck.
1. Wassertank 1 44.009
2 Schwimmerventil 1 46.250 5
4 Mutter R3/4" 1 46258
5 Anschlussstiick R 3/8" 1G 1 41.423
7 Einstrémschlauch i 44027
g O-Ring 13x 2,6 1 13.272
13 Wassereingangsschlauch 1 44.028
16 . HD-Schlauch Wasserausgang 1 44.840
17 Haltescheibe 1 44.841
18 Schraube DINS12 M 5 x 12 2 41.019 4
20 _Wasserausgangsteil 1 44.061
30 Chemieventil kpl. 1 46.616
31 Grunidtell Eckventit 1 46.608
32 Ventilnadel 1 46.601
33 Scheibe 2 43.045
34 Parbaks 6 mm 1 15.013
35 - O-Ring 1 12,256
36 Flhrungsteil 1 46.602
37 Handrad 1 46.607
38 Schraube M 4x8 Messing 1 46.604
39 Mutter M18 x 1 1 40.185
40 Saugzapfen M10x1 1 13.236
41 Schlauchschelle 2 44.363
42 Kunsistoffschiauch flir Waschmittelansaugung 1 44.055
43 Kunststoffschlauch mit Filier 1 44.056




kranzie | _ kranzle

n Brennstoffversorgung . . Krdnzle therm 900
Feo Pos.  Bezeichnung ‘ : Stck.  Bestell-Nr.
1 Deckel Brennstoffversorgung 1 44 011
2 Flansch mit Brennstoffleitungen 1 44.010 1
3 Gummidichtung , 1 44.012
4 PA-Schlauch DNG 0.2Z2m 44.403
- 5 Schwimmerschalter 1 44.014
| 7 Brennstoffleitung Pumpe 1 44,108 1
. 8 PA-Schlauch DNG 0,84 m 44.403
' 9 PA-Schlauch DNG 0.32m 44.403
_ 10 Steckverbinderwinkel 1/4" x & 2 44,405
’ 11 Schraube 5,0 x 25 . 3 41,414 1
| 12 Steckverbinderstutzen 1/8" x & 2 44.407
24 ' i3 Ermeto-Verschraubung R1/8" x 6L 2 44.372
\ r ! 14 Steckverbinderwinkel 1/8" x 6 1 44.408
H H 16 Anschlussteil Brennstofffilter 2 44.214
/. ] 17 Gummidichtung 3/4" 2 41,0471
. | . ] 18 Filterarundkérper 1 13.301
RN \ ; & 19 Gummidichtung i 13.303
' Siebkorper Brennstofffilter 1 44.213
‘ 21 Filterbecher 1 13.302
_ 22 Einschraubwinkel R1/4"AG x 10L 2 40.121 1
' ™ 23 Brennstoffpumpe mit Magnetventil 1 44.073
e e e ’ 24 PA-Schiauch DNG 093m _ 44.403
25 Spule fir Magnetventil 1 44.251 3
26 Magnetventil 1 44.251
27 Abstandsrohr 128 mm 1 44,084
31 Doppelnippel 1/4° x 1/4" 1 44 251 2
40 Brennstoffpumpe kpl, i 44.371

41 Brennstofffilter kpl. 44.391




kranzle? | | kranzie

E Brennkammer : Krédnzle therm 900
‘ _ Pos. Bezeichnung _ ) Stck. Bestell-Nr.
1 Halteblech Zindtrafo 1 44821 1
2 Haltesockel Ziindkabel ¢ 1 44,369
3 Zindtrafo 1 44.074 2
4 Schraube M 5 x 50 2 44.113
5 Hochspannungs-Zindkabel 2 44,114 2
7 Ringmutter M 8 DIN 582 i 3 44 .11
8 Federring A 8 : : 5 44,222
9 Edelstahimutter M 8 ' i 2 14.127 2
1 Brennstoffieftung Disenstock” 115mm 1 44.089 1
12 Winkelverschraubung 6l x 6L 1 44,108
13~ Brennstoffteitung Pumpe 1 44.108 1
14 Edelstahlschraube M 6 x 10 3 44177
16 Biechschraube 6.3 x 13 7 44.109
17 Unterlegscheibe A 10,5 DiN 9021 3 50.182
18 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933 3 44.116
19 Druckmessleitung 1 44,102 1
20 Geblésestutzen 1 44,068
21 Gebldsegehduse 1 44 353
22 L ifterrad 44.380
3 Gebidsedeckel 1 44 354
24 Brennermotor 200-240 V / 50/60 Hz 1 44.072 6
5 Steckkupplung - 1 44.085
26 HP-Schlauch Eingang Brennkammer 1 44.384
27 Luttschieber 1 44.355
28 Schraube 5.0 x 14 2 43.426
29 Schraube M5 x 12 1 40,134
30 Schraube 5.0 x 25 9 41.414 1
a1 Unterlegscheibe 4,3 4 44.059
32 Schraube M4 x 8 5 44.091
33 Gewindestit M6 x 8 DIN 914 2 44.090
34 Scheibe 5.3 1 50.152
39 HD-Schiauch Wasserausgang 1 44.840
40 Temperaturfubler 1 44.954 1
41 Ermetomutter 12 mm 2 40.075
42 T-Einschraub-Verschraubung 1 44,173
43 Einschraubwinkelverschr. 3/8" x 121, 1 44,092
44 Hochdruckschlauch : 1 44,093
45 Klemnmyring fir Messleitung Thermostat 1 44.087 1
_ 46 Messleitung Thermostat 1 44,101 2
. 48 Schneidring 12 mm 1 40.074
49 Uberwurfmutter f. Ermeto 12 mm 1 40.075
50 Ermetorohr 44.030
51 _Abschlussring 2 44.086 1
52 Gewindesiifi M6 x8 DINg14 2 44.090
53 Blechschraube 4.8 x 13 4 44112
54 Uberternperatur-Fithler 1 44.388
55 Mutter 4.172
56 Scheibe 6,4 1 50.174
57 Drehknopf fiir Luftschieber 1 44.358
58 Sicherungsscheibe 2 40.315
&8 Gegeniager fir Luftversteliung 1 44,356
5 . 60 VWelle filr Luftversteliung 44.382
61 Zahnrad Antrieb Luftschigher 1 .44 357
62 Schraube 3,5 x 14 1 44,525

.

70 Gebliseeinhelt _ 42,3301




kanzic

Brennkammer

krarnzle

Krénzle therm 900 13
Pos. Bezsichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Aufienmantel mit Grundpiatte 1 44,063
2 Deckel Diisenstock : 1 44078
3 Innenmantel mit Bodenplatte 1 44.378
5 Innendecket mit Flammrohr 1 A4 377
6 Auiendeckel 1 44.066
7 Brennstofiduse 60° B 1,50 aph 1 44.077
8 - Blockelektrode 1 44.080
g Ditsenstock @ 25 mm, 6 Schiitze 1 44.076 4
10 Diisenhalter 1 44.078
11 Edelstahlschraube M € x 10 3 44177
12 Klemmblech fur Elekirode 1 44.076 1
13° Zyl.schraube mit ISK M 5x 15 DING912 1 44.076 2
15 Zwischenhtilse : 2 44.376
18 Edelstehlmutter M 8 7 14,127 2
20 . Fedeming A8 7 44,22

21 Flammsensor optisch 1 44,256 1
22 Schraube M 4 x 10 4 46.002
25 Heizschlange i 44.374
27 Isolationsplatte 1 44.360




KSnzle | | | | krarnzle

E Flow-Safety-Block (Einstellung muR Kranzle therm 900 , H
, ca. 15 % hdher als ‘ : _
Betriebsdruck sein) Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.

’ ' . 1 Ventilkérper FSB250-1 - 1 14.215
3 Dichtstopfen M8 x 1 ; 1 13.158
4 Ermetoverschraubung R3/8” x 12 ram Rohrstutzen 1 44.365
— 40 7 Stopfen R1/4" 1 13.387
] Ermetowinkel R 1/4" x 6L 1 44,062
H 4 _ 10 Spannstift 1 14.148
; H Steuerkolben 1 14.133
: 12 O-Ring 16 x 2.0 1 13.150
| 13 Kelbenfithrung 1 14.130
14 Parbaks 16 mm 1 13.159
— 42 15 Parbaks 8 mm 1 14.123
18 Hydrospeicher 1 44,140
21 Ventilfeder 1 14.125
22 Federdruckscheibe 1 14.126
23 Sechskantmutter M 8x 1 2 14.144
24 O-Ring 11 x 1,44 i 1 12.256
25 Edelstahlsitz 7,0 mm 1 14.118
26 Sprengring 1 12.258
27 Edelstablkuged 10 mim 1 12.122
28 Edelstahifeder 1 14.119
29 0-Ring 13.94 x 2.62 1 42,167
30 Verschlussschraube 1 14.113
32 Schlauchschelle 1 44.363
33 PVvC-Schlauch DN 6 : 0,7m 44.403
34 Winkeltilie R 17 " x8 1 14.212
40 Anschlagstopfen Strémungswichter. 1 14.216
41 O-Ring14x 2 1 43 445
42 Stromungskdrper 1 12.602
43 Abdeckung 1 12.603
44 Schraube M 4 x 10 4 43.470

45 Verschraubung M18x1.5 x 12L 1 44,364

48 Magnetschalter 1 40.594 2

Steuerkolben kpl. Pos. 10-15; 21-23 14,1101
Flow-Safety-Block kpl. Pos. 1-15; 21-45 14.235

o —— -
N



kranzle

Unloader und Druckschalter

—— e — ey

-

-

R

Y SR

=
/

+

Loiw

,wQ@Q

d 0 F ___\_m \@N’W@w@

i iRsitd

-J'

cm e mm e s i e am e o ome

kranzie

Krdnzle therm 900 B 17

Pos.  Bezeichnung : o Stck. . Bestell-Nr.
ng 16 x 2 . : 1 1

e

K3 O-Ring 13,94 x 2,62 _ - ¥ 4

AL AL A

ng 11x1.44 ] 1

stahlsitz

g
{1
=]

afbal=fhal=l=
1]
ler]

CHO OO [ ] WO [ O | O

Sicherungsring
Edelstahlkugel 8,5 mm
Edelstahlfeder
Verschlussschraube
teuerkoiben

arhaks 16 mm

arbaks 8 mm
Spannstift 1 1
Kolbenighrung spezial ] 1 4
utter M8x 1 : 2
Ventilfeder schwarz 1
Federdruckscheibe
Nadellager
Handrad ] 1
Elastic-Stop-Mutter
Parbaks 7 mm
Alisgangsieil R3/8"AG
O-Ring3.3x24

O-Ring 5x 1,3
Fluhrungsteil Steuerstoiel
O-Ring 123x24 .
O-Ring 14 x 2.
Parbaks 4 mm
titzscheibe dm 5
tiitzscheibe dm 4
Edelstahblfeder

SteuerstdlRel lang

Parbaks .

Stopfen M10x1 {durchgebohrt)
Gehiuse Elekiroschalter {schwarz)
Gehduse Elektroschalter (ro
Gummimanschette PG &
Scheibe PG 9
Verschraubung PG 9
Kabel 2 x 1.0 mm? 0,70 m schwarz
1 Kabel 2 x 1,0 mm? 0,70 m gray 4
Blechschraube 29 x 16

Deckel Elektroschalter (schwarz)
Deckel Elekiroschalter (rot}
O-Ring 44 x 2.5

Mikroschalter

Zylinderschraube M 4 x 20
Sechskant-Mutter M 4

Grundteil Elektroschalter
Druckfeder 1 x 8,6 x 30 . ] 4
Steuerkolben

8 PP e e S e ]

5

5

L g e [ e B L] S

SN GO [~ | O

.

-

o] o T o ol Mo -l P g b 3 S o e ) e o] o i 5 o g g S i D S 2

| Bl
| i) ~1| D

NN ! o) fe Y Yo’ fn]

o
=
HCNILN,

2l e | N e | NS TN

|
—|

k|| cr|onen|onl
i S S|l

wloio|ololokstololalo)

SNBSS

)
OO

o=
P
"

ey

NINES NN
~

]~~~ DT DD T
-D-NOJO(OOD"-IO‘)C)‘“"\ Sl

ale

Steuerkolben kpl. mit Handrad
Rep.- Satz Druckschalfermechanik
Druckschalter (rt) chne Mechanik
Ventilgehduse kpl. ohne E-Schalter

Rep.- Satz Druckschaltermechanik 3/8“ AG
Druckschalter (sw) ohne Mechani
Druckschalter (rt) mit Mechanik (Pos. 81 + 82
Druckschalter (sw) mit Mechanik {Pos. 84 + 85)

.

oaloalcajen|oaoojos

FRE NN YIS TN YN

it Blolo
2|

o
ot
AT=jLi=] -
i | 1SN MEX XY

Bt P Pyt i ) ]

ke

il




-A-Ilml-:N— ms . . , —A-lmlll— :N— me

E Ventilgehéduse _ Krénzle therm 900
_ Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.
1 Ventiigehause : ) - 1 40.503 4
2 O-Ring18x 2 i 6 40.016
3 Ein- / Austassventil 6 42.024
4 O-Ring 21x2 4] 42.025
- 5 Ventilstopfen 5 42.026
8 Sicherungsring 4 40.032
7 Innensechskantschraube M 12 x 45 4 40.504
13 Gewebamanschette 20 mm 3 40.023
14 Backring 20 mm 6 40.025
- 15 O-Ring 3142 x 2,62 3 40.508
16 Leckagering 20 mim 3 40.509
17 Cu-Dichtring 21x28x1.5 2 42.03¢0
18 Manschette 20 mm 3 40.512
1g Verschlussschraube R 1/2" 1 42.032
20 Distanzring mit Abstiitzung 3 40.507
21 Verschlugsschraube R 1/2° mit Tille 1 42.032 1
23 Druckring 20 mm 3 40.021
24 Zwischenring 20 mm 3 40.516
25 O-Ring 11 x 1.5 1 12.256
26 Edelstahlsitz & 7 1 14.118
27 Sprengring 1 13.147
28 Ausgangsteil Pumpe R1/4" x 121 1 44.394
29 Dichtring 1 40.019
30 Stopfen 3/8" 1 40.018
31 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
32 Dichtstopfen M 8 x 1 p 13.158
33 Ausgangsteil 1 40.522
34 Edelstahlkugel @10 1 12.122
35 ._Riickschlagfeder K" 1 14.120 1
37 O-Ring 18x 2 1 43 446
38 Cu-Dichtring 17 x 22 x 1.5 -2 40.019 -
29 Sauganschluss 3/8" AG x 3/4" AG 1 41.016
40 O-Ring 13x2,6 1 13.272
41 Ansaugschliauch 1 44.086 2
- 42 Verschlussstopfen R 3/8" 1 40.051
,  Rep.-Satz Ventile 40.0621
6x Pos, 2; 6x Pos. 3; 6x Pos. 4
Rep.-Satz Manschetten ohne Messingteile 40.517
3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15,
3x Pos. 18; 3x Pos. 23

mmv..mmﬁ_sm:mnsmsm:Emngmmmmsmﬁm_m . Ao.omm‘_
3x Pos. 13; 6x Pos. 14; 3x Pos. 15; 3x Pos. 16, .
3x Pos. 18; 3x Pos, 20; 3x Pos. 23




krainzie' | - | | krainzle

E Kranzle therm 900 _AwmzN_m. ;m_.i 900 -

14

e

Bestell-Nr.

Pos,  Bezeichnung : .
40,501 Pos.  Bezeichnung Stck.  Bestell-Nr.

1 Olgehause mit Oldichtungen 1
4 Innensechskantschraube M 8 x 25 6 40.053 .
5 Sicherungsscheibe B 40.054 1 Stator 112 5.5 kW_380V / 60Hz 1 40.541
6 Flachdichtung 1 40.511 2 A-Lager Flansch 1 40.530
7 Oldichtung 20 x 38 x 7 3 40.044 1 3 Rotor 112 400V / 50Hz 1 40.5315
8 - Wellenscheibe 1 40.043 4 Lifterrad BG112 . 1 40.532
9 *_Axial-Rollenkéfig i 40.040 5 Lifterhaube BG 112 3 i 40.533
10 _Gehausescheibe 1 40.039 [ Klemmkasten_ 5 1 40.534
11 Taumelscheibe 8,0° 1 40.523-8.0 7 Flachdichtung : 1 43.030
12 " Plungerfeder 3 40.506 8 Lusterklemme 2.5 mm? 4-polig 1 43.031 1
13 Federdruckscheibe 3 40.510 9 PG-Verschraubung PG 13.5 1 40.539
14 Plunger 20 mm _ (lang) 3 40.505 ' 10 Kegeirollenlager 31366 1 40.103
15 Sprengring 3 40.048 ik Oldichtung 35 x 47 x 7 1 40.080
16 O-Ring 14 x 2 2 43.445 12 Passfeder 8 x7 x 28 1 40.459
17 Verschiussschraube M 18 x 1,5 1 41.011 13 Kugellager 6206 - 27 1 40.538
18 Flachdichtung 1 41,0183 14 innensechskantschraube M6 x 30 4 43.037
19 Dackel i) 40,518 15 Toleranzhiilse : 1 40.544 1
20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.019 4 16 Blechschraube 2.9 x 16 1 43.036
21 Olmessstab 1 42.520 17 V-Seal 1 40.545
22 Stitzscheibe fiir Plungerfeder 3 40.513 19 Schraube M4 x 12 4 41.489
23 __Einschraubwinkel 3/8" x 3/8" 1 44127 20 Schelle fur Lufterrad BG112 2 10 535
24 Olablassschlauch 1 44,128 1 21 Schraube M 4 x 12 4 41.489
25 Kupferring 3 14,149 22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
26 ___Verschlusskappe 1 44.130

Olgehduse AQ kpl. ohne Taumelscheibe 40,514

Pos. 1, 4-10, 12-17, 22.




kranzle | | kranzie

E Krénzle therm 900 Krénzle therm 900

Pistole Wasserfilter .
Pos.  Bezeichnung Bestell-Nr.
1 Seitenschate Schlauchfiihrung 1 40,302
1 Ventilktrper mit Handgriff 1 12.294
2 Schuizhilise 1 12.295
3 Abdeckschuiz 1 12.296
4 Betatigungshebe! 1 12.298
) Sicherungshebel 1 12.149
[5] Abschluschraube M 16 x1 1 - 12.247 . K
7 Stopfen 112087 Pos.  Bezeichnung Stck. _ Bestell-Nr.
8 Gewindefithrungshilse R 1/4° AG 1 12.250 - 1 Filtergrundkorper 1 13.301
9 Aufsteuerbolzen 1 12.284 2 Filterbacher 1 13.302
10 Stift 1 12.148 3 Siebkorper 1 13.304
1 Lagernadel 1 12.253 4 Gummidichtung 1 13.303
i2 Edelstahifeder 1 12.246 5 Gummidichtung 374" _ 2 41.047 1
13 m&m_m~mw._=_nCQm_ 1 12.245 6 Eingangsteil beids. 3/4" AG 1 13.305
14 Edelstahisitz 1 13.146 7 Anschiussteil 1 13.306
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12,256 8 O-Ring 14 x 2 1 43.445
16 O-Ring 33x24 1 12.138 g Tille 4 13.307
17 Blechschraube 3,8 x 8 4 12.297 10 O-Ring 13 x 2.8 1 13.272
18 Druckstiick 1 12.252 11 Oberwurfmutter 1 41.047
Rohr kunststoffumspritzt bds. B 1/4* AG 1 15.004 5 - 13.300 3
Uberwurfmutter ST 30 M22 x 151G 1 13.276 1 Filter komplett .
21 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4"1G 1 13.277 1 Pos. 1-11 -
22 O-Ring 93x24 i 13.273 . -
23 Alumninium-Dichtring 4 13.275 '
24 O-Ring 15x15 1 12,1291
25 Sicherungsting 1 12.258
51 Diisenschutz 1 26.002
b2 Rohr 500 mm; bds, R1/4* 1 12.3851
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5 / R1/4" m. ISK 1 13.370
54 Flachstrahidilse 25045 1 D25045
Starlet-Pistole kpi. mit Verléngerung Pos, 1-24 12.320 2
Rep.-Satz , Starlet 1I* ' 12,299

bestehend aus je 1x Position: 13, 8, 10, 15, 14




kranzile | ” | _ Kkranzie

E Schlauchtrommel (sonderzubehsr) _ “Kréanzle therm 900 E
: Pos, © Bezeichnung _ ~ Stck. Bestell-Nr.
- Seitenschale Schlauchfithrung i 40.302
2 - Seilenschale Wasserfithrung 1 40.301
3 “Trommel Unterteil 1 40.304
4 Trommel Oberteil 1 40.303
N 5 Innensechskantschraube M 4 x 25 4 40.313

( ‘ 6 Lagerklotz mit Bremse 1 40.308
7 Lagerklotz links 1 40.305

: 8 Klemmstlick 2 40.307

l 9 Kunststoffschraube 5.0 x 20 12 43.018

H 10 Anfriebswelle 1 40.310

i 1 Welle Wasserfihrung 1 40,323

N 12 Elastic-Stop-Mutter M 4 4 40.111

' 13 Kurbel kpl. : 40.3200

! 14 Verriegelungsbalzen 1 40.312

: 16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117

~ 20 Dichtsatz, : 1 13.4101
21 Sicherungsscheibe § DING7S9 1 40.315
22 Schraube M5 x 10 1 43.021
23 Ermetowinkel R1/4" AG x 12L 1 44,864
35 Haltebiigel 1 44,143
36 - Gumristopfen : .2 42613
37 Schipssschraube M 8 x 4 2 44.159
38 Elastic-Stop-Mutter M & 2 41.410
40 Haken 1 42.612
42 O-Ring 8,3x24 1 13.273
44 Verbindungsschlaugh NW 8 1 m 1 44.385
45 Hochdruckschlauch NW 8 20m 1 44,3812
60 Schlauchtrommel kpl. 44.392

ohne Schlauch, oghne Haltebiigel

61 Haltebiigel kpl. 44143 1

bestehend aus Pos. 35 — 38

Lg.._._._..._'\

M EE RS m— mwm m e o A e ea e ms ww ow R
oA A e aw wm es mm ee e mw omm sE o oo et




